COMUNE DI BADOLATO

Provincia di Catanzaro
Corso Umberto I n. 192, 88060
P. Iva: 00164790792
Tel. 0967/85000 — 814217
E-mail: comunebadolato@alice.it
Pec: amministrativo.comunebadolato@asmepec.it

ORDINANZA N. 28 DEL 22/06/2021

OGGETTO:  Ordinanza di chiusura del cancello principale Cimitero Comunale dal lunedi al
sabato e fino ad ultimazione dei lavori, per ’intervento di messa in sicurezza e
sistemazione regimazione delle acque.

IL SINDACO

VISTA la richiesta avanzata dal direttore di lavori e dal RUP Dell’ U. T. C., per I’esecuzione dei lavori
denominati “Intervento di messa in sicurezza e sistemazione regimazione delle acque”, di interdire ’accesso
al cimitero comunale di Badolato dal lunedi al sabato e fino al completamento dei lavori fatto salvo per i servizi
cimiteriali NON RIMANDABILI, per poter eseguire i lavori di messa in sicurezza e la sistemazione
regimazione delle acque;

CONSIDERATO che tali operazioni si svolgeranno da lunedi a sabato e fine ad ultimazione dei lavori;

EVIDENZIATO, tra ’altro, che risulta incompatibile, ai fini della sicurezza, la presenza di persone estranee
alle operazioni di cantiere;

VISTO l’art. 54 comma 4 de! T.U. 18.08.2000, n. 267, riguardante le ordinanze contingibile e urgenti a
carattere esclusivamente locali adottate dal Sindaco in materia e emergenze sanitarie o di igiene pubblica;

VISTO lo Statuto Comunale;
ORDINA

In via contingibile e urgente, per i motivi di cui in premessa:

1. La chiusura al pubblico del cancello principale del cimitero comunale da lunedi a sabato e fino a
completamento dei lavori

DISPONE

che la presente Ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del Comune on line, sul sito istituzionale del

Badolato, i 22/06/2021

Al
Il Responsapile del Ptocedimento
Dott \ﬁfﬁ’ Criniti
)




